МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ
От 22 июня 2022 г                          с. Александровка
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

предоставляющих сведения о доходах и расходах
В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Приморского края от 04.06 2007 83- КЗ «О внесении изменений в Реестр должностей в Приморском крае, уставом Александровского сельского поселения, во исполнения Представления прокуратуры   от 12.02.2022 года муниципальный комитет Александровского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Александровского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»
2. Отменить решение муниципального комитета Александровского сельского поселения от 03.06.2013 года « Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих , предоставляющих сведения о доходах и расходах»
  3.Поручить Администрации Александровского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих с настоящим решением лично и под роспись

4. Решение вступает в силу после опубликования  в  газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения                          А.А. Архипов
.
                                                                                                        Утвержден решением

муниципального комитета
                                                                                             Александровского сельского
                                                                                           поселения от 22.06.2022 № 40
                                                           Перечень

 должностей муниципальной службы Александровского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В  Александровском сельском поселении Спасского муниципального района..

Ведущая  группа должностей муниципальной службы

-Ведущий  специалист 2 разряда

Старшая группа  должностей муниципальной службы

-Старший специалист 2 разряда

Младшая группа должностей муниципальной службы

-Специалист 1 разряда